
                

 

 
 
         
     
 
 
 

  
   

GADA PĀRSKATS 
2024 



SIA "Latvijas vēja parki" - 2024.  gada pārskats                                                                                                                                                           2 
 

 
 
    SATURS  

 
  

  

Vadības ziņojums 3 

Finanšu pārskats  

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 5 
Bilance 5 

Pārskats par izmaiņām pašu kapitālā 5 

Naudas plūsmas pārskats 6 

Finanšu pārskatu pielikums 6 

Neatkarīga revidenta ziņojums 11 
  

 

 

 

 

 
Sagatavoti saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu 

 

  

FINANŠU KALENDĀRS 

 

 
Saīsinātie finanšu pārskati: 
 

par 2025. gada 3 mēnešiem (nerevidēti) ‒ 30. 05. 2025. 
 
par 2025. gada 6 mēnešiem (nerevidēti) ‒ 29. 08. 2025.  
 
par 2025.  gada 9 mēnešiem (nerevidēti) ‒ 28. 11. 2025.  

 
 
 
 
 



SIA "Latvijas vēja parki" - 2024.  gada pārskats                                                                                                                                                           3 
 

VADĪBAS ZIŅOJUMS 
 

 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Latvijas vēja parki" (tekstā arī Sabiedrība) (reģistrācijas Nr. 40203415150, juridiskā 
adrese Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, Latvija, LV-1010) ir dibināts 2022. gada 22. jūlijā ar mērķi Latvijas teritorijā attīstīt 
vēja elektrostaciju parkus.  
 
Kopš 2024. gada 2. maija Sabiedrības pamatkapitāls ir septiņi miljoni eiro un Sabiedrības vienīgais dalībnieks, kam 
pieder visas SIA "Latvijas vēja parki" kapitāla daļas, ir AS "Latvenergo" (reģistrācijas Nr. 40003032949, juridiskā adrese 
Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, Latvija, LV-1230).  
 
No 2024. gada 9. maija Sabiedrības valde strādā šādā sastāvā: Jānis Urtāns (valdes priekšsēdētājs). No 2023. gada 
30. oktobra līdz 2024. gada 8. maijam Sabiedrības valde strādāja šādā sastāvā: Jānis Urtāns (valdes priekšsēdētājs) 
un Baiba Zauere (valdes locekle). 
 
Sabiedrības vispārējais stratēģiskais mērķis ir īstenot stratēģiski svarīgu vēja parku projektus Latvijas Nacionālajā 
enerģētikas un klimata plānā 2021.–2030. gadam iekļauto mērķu sasniegšanai un turpmākai virzībai uz 
klimatneitralitātes sasniegšanu, veicinot enerģētiskās neatkarības nodrošināšanu. Sabiedrības uzdevums ir uzbūvēt 
vēja parkus ar kopējo jaudu vismaz 800 MW, kas nodrošinās atjaunīgās elektroenerģijas ražošanas jaudas ievērojamu 
pieaugumu un veicinās Latvijas virzību uz enerģētisko neatkarību, drošību un klimatneitralitāti, vienlaikus samazinot 
SEG emisijas un saglabājot dabas daudzveidību. 
 

Darbības rādītāji 
Pārskata gadā no 2024. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim Sabiedrībai ir zaudējumi 1 093 646 EUR apmērā 
(no 2022. gada 22. jūlija līdz 2023. gada 31. decembrim: 865 864 EUR apmērā), galvenās pārskata perioda darbības 
izmaksas saistītas ar projektu vadības un atbalsta pakalpojumu izmaksām. 
 

Attīstības pasākumi  
Lai īstenotu valstij stratēģiski nozīmīgu vēja parku izbūvi valsts mežu teritorijā, Latvijas Republikas Ministru kabinets 
2023. gada 28. novembrī pieņēma lēmumu Sabiedrībai piešķirt tiesības iegūt apbūves tiesības noteiktās 
AS "Latvijas valsts meži" (tekstā arī LVM) teritorijās un apstiprināja vienreizējo maksājumu – 
3 142 877 EUR apmērā  (bez PVN). 2023. gada 29. novembrī Sabiedrība un LVM parakstīja apbūves tiesības līgumu 
par astoņām teritorijām vēja parku izbūvei ar kopējo platību 39 941 ha.  

Tādējādi apbūves tiesības saņemtas teritorijām Limbažu, Valkas, Valmieras, Ķekavas, Bauskas, Aizkraukles, Ogres, 
Balvu, Ludzas un Ventspils novados. Sabiedrība ir uzsākusi dialogu ar vides institūcijām, Vides pārraudzības valsts 
birojā ir saņemtas ietekmes uz vidi novērtējuma programmas (IVN) katrai apbūves tiesību teritorijai , kas ir būtiski 
turpmākajā projekta gaitā un saziņā ar vietējo sabiedrību. Vēja parki netiks būvēti Natura 2000 teritorijās, 
mikroliegumos un to buferzonās, kā arī prioritāri būvēšanai tiks izvēlētas teritorijas ar mazāku ietekmi uz vidi, 
piemēram, jau esošās cirsmas. 

Projekta ietvaros 2022. gadā ir uzsākti, 2023. un 2024. gadā turpināti ornitofaunas, sikspārņu, biotopu u.c. vides izpētes 
darbi. Atbilstošajās teritorijās ir uzsākts IVN process, aizvadītas tikšanās ar vairākām pašvaldībām, lai respektētu visu 
iesaistīto pušu viedokli un veicinātu sekmīgu projekta īstenošanas gaitu. Ņemot vērā Aizsardzības ministrijas sniegto 
atzinumu par VES Balvi-Ludza ietekmi uz valsts aizsardzības spējām, šajā teritorijā IVN process ir pārtraukts. 
2024. gada 12. novembrī sabiedriskajai apspriešanai ir nodots IVN ziņojums par VES Valmiera-Valka, savukārt 
2024. gada 29. novembrī sabiedriskajai apspriešanai tika nodots VES Limbaži. Sabiedriskās apspriešanas par 
VESLimbaži un Valmiera-Valka IVN notika klātienē, interesentiem tika nodrošināta iespēja pieslēgties attālināti. 
2024. gadā Sabiedrība turpināja veikt vēja mērījumus, vērtēja esošās ceļu infrastruktūras un elektrolīniju stāvokli, kā 
arī pieslēguma pieejamību pie augstsprieguma tīkliem.  

2025. gadā Sabiedrība turpinās darbu pie IVN ziņojumu sagatavošanas, VES Bauska-Ķekava-Ogre , VES Ogre-
Bauska-Aizkraukle, VES Augšdaugava, VES Ventspils 1 un VES Ventspils 2, tiks veiktas sākotnējās sabiedriskās 
apspriešanas, kā arī Sabiedrība organizēs iedzīvotāju un ekspertu informatīvās darba grupas. Pēc IVN noslēguma 
ziņojuma sagatavošanas, klātienē notiks sabiedriskā apspriešana par sagatavoto IVN. 2025. gadā Sabiedrība 
sagatavos  skiču projektus gan VES, gan pieslēgumiem pie augstsprieguma tīkliem, kā arī ietvers teritorijas, 
pievedceļu, u.c. infrastruktūras plānošanu. Pēc IVN ziņojuma apstiprināšanas katram VES parkam tiks veikta 
ģeoloģiskā izpēte, nodrošinot piemērotu tehnoloģisko risinājumu izvēli VES izbūvei. 

Finanšu risku vadība  
Sabiedrībai nav transakciju, aktīvu vai saistību citās valūtās, izņemot eiro, līdz ar to valūtas risks ir efektīvi ierobežots. 
Sabiedrībai nav nedz īstermiņa, ne arī ilgtermiņa aizņēmumi, līdz ar to arī procentu likmju risks ir efektīvi ierobežots. 
Sabiedrības vadība minimizē potenciālo risku negatīvo ietekmi uz Sabiedrības finansiālo stāvokli. 
 
Likviditātes risks un naudas plūsmas risks 
Sabiedrība ievēro piesardzīgu likviditātes riska vadību, nodrošinot, ka ir pieejami finanšu resursi saistību nokārtošanai 
noteiktajos termiņos. Sabiedrībai ir pietiekami naudas resursi un Sabiedrības vadība prognozē, ka tai nebūs likviditātes 
problēmu un varēs norēķināties ar kreditoriem noteiktajos termiņos. Sabiedrības vadība uzskata, ka Sabiedrībai būs 
pietiekami naudas resursi, lai tās likviditāte nebūtu apdraudēta. 



SIA "Latvijas vēja parki" - 2024.  gada pārskats                                                                                                                                                           4 
 

Saskaņā ar AS "Latvenergo" noslēgto vienošanos "Par savstarpējo finanšu resursu nodrošināšanu" uz 2024. gada 
31. decembri kopējais neizmantotais un pieejamais aizņēmuma limits ir līdz 10 milj. EUR.  
 
Tirgus risks 
Sabiedrība, veicot saimniecisko darbību un īstenojot vēja parku izbūves projektu, plāno saņemt projekta izpildei 
nepieciešamos līdzekļus no dalībniekiem atbilstoši projekta aktuālajam progresam un nepieciešamībai. Izmaksas 
pamatā ir saistītas ar preču un pakalpojumu iegādi, kas nepieciešamas projekta realizācijai un sabiedrības darbības 
uzturēšanai. 
 

Apstākļi un notikumi pēc pārskata perioda beigām 
Laika periodā līdz pārskata gada pēdējai dienai nav bijuši notikumi, kas būtiski ietekmētu Sabiedrības 2024. gada 
finanšu pārskatus. 
 

Paziņojums par vadības atbildību  
Pamatojoties uz SIA "Latvijas vēja parki" valdes rīcībā esošo informāciju, SIA "Latvijas vēja parki" 2024. gada pārskats, 
kas ietver vadības ziņojumu, ir sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas spēkā esošajām normatīvo aktu prasībām 
un visos būtiskos aspektos sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par SIA "Latvijas vēja parki" aktīviem, pasīviem, 
finansiālo stāvokli, peļņu vai zaudējumiem un to naudas plūsmām. Vadības ziņojumā ir ietvertā informācija ir patiesa. 
 

 
 
Jānis Urtāns         
 
valdes priekšsēdētājs        

 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
  



SIA "Latvijas vēja parki" - 2024.  gada pārskats                                                                                                                                                           5 
 

FINANŠU PĀRSKATS 
 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
                                                                                                                        EUR 

  Pielikums 2024 22/07/2022 - 
31/12/2023 

    
Personāla izmaksas 2 (196 712) (104 245) 
a) atlīdzība par darbu  (141 695) (84 434) 
b) valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas  (31 958) (19 811) 
c) pārējās ar personālu saistītās izmaksas  (23 059) – 
    
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 3 (896 934) (761 619) 
Saimnieciskās darbības zaudējumi  (1 093 646) (865 864) 
Pārskata perioda zaudējumi  (1 093 646) (865 864) 

 

Bilance 
                                                                                                                                         EUR 

  Pielikums 31/12/2024 31/12/2023 
    
AKTĪVI    
Ilgtermiņa ieguldījumi    
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu 
izmaksas 4 4 380 853 3 738 678 
Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem   61 445 28 832 
KOPĀ Ilgtermiņa ieguldījumi  4 442 298 3 767 510 
Apgrozāmie līdzekļi    
Radniecīgo sabiedrību parādi 6 247 102 68 321 
Citi debitori*  118 430 757 118 
Nākamo periodu izmaksas  – 2 489 
Nauda  331 727 657 891 
KOPĀ apgrozāmie līdzekļi   697 259 1 485 819 
AKTĪVU KOPSUMMA  5 139 557 5 253 329 
PASĪVI    
Pašu kapitāls    
Akciju kapitāls 5 7 000 000 2 000 000 
Iepriekšējo gadu uzkrātie zaudējumi  (865 864) (190 611) 
Pārskata gada peļņa zaudējumi   (1 093 646) (675 253) 
KOPĀ pašu kapitāls   5 040 490 1 134 136 
Īstermiņa kreditori     
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem  3 004 56 086 
Parādi radniecīgajām sabiedrībām  6 87 905 4 045 847 
Nodokļi, valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas un 
citas saistības  8 158 16 795 
Uzkrātās saistības  – 465 
KOPĀ īstermiņa kreditori   99 067 4 119 193 
PASĪVU KOPSUMMA   5 139 557 5 253 329 

* Nodokļu pārmaksa un avansa maksājumi par pakalpojumiem 
 

Pārskats par izmaiņām pašu kapitālā                                                                      EUR 

  

 

Attiecināms uz Sabiedrības 
akcionāru KOPĀ Akciju 

kapitāls 
Nesegtie 

zaudējumi 
     
Akciju kapitāla pieaugums  2 000 000 – 2 000 000 
Pārskata perioda zaudējumi  – (865 864) (865 864) 
2023. gada 31. decembrī  2 000 000 (865 864) 1 134 136 
 
Akciju kapitāla pieaugums  5 000 000   5 000 000 
Pārskata perioda zaudējumi  – (1 093 646) (1 093 646) 
2024. gada 31. decembrī  7 000 000 (1 959 510) 5 040 490 

 
Jānis Urtāns 
valdes priekšsēdētājs 
 

Liāna Ķeldere 
AS "Latvenergo" Grāmatvedības direktore 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  



SIA "Latvijas vēja parki" - 2024.  gada pārskats                                                                                                                                                           6 
 

Naudas plūsmas pārskats 
                                                                                                                                         EUR 

  Pielikums 2024 22/07/2022 - 
31/12/2023 

     
Pamatdarbības naudas plūsma    
Zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa  (1 093 646) (865 864) 
Zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa kreditoru 
atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām  (1 093 646) (865 864) 
    
Debitoru parādu atlikuma samazinājums / (pieaugums)   462 396 (827 927) 
Piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo 
parādu atlikumu (samazinājums) / pieaugums  (4 020 126) 52 207 
Pamatdarbības neto naudas plūsma  (4 651 376)  (1 641 584) 
    
Ieguldīšanas darbības naudas plūsma    
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde  (674 788) (3 700 525) 
Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma  (674 788) (3 700 525) 
    
Finansēšanas naudas plūsma    
Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisijas vai kapitāla līdzdalības 
daļu ieguldījumiem  5 5 000 000 6 000 000 
Finansēšanas darbības neto naudas plūsma  5 000 000 6 000 000 
     
Neto naudas (samazinājums) / pieaugums  (326 164) 657 891 
Nauda pārskata perioda sākumā  657 891 – 
Nauda pārskata perioda beigās  331 727 657 891 

 
 
 
 
Jānis Urtāns  
valdes priekšsēdētājs 
 

Liāna Ķeldere 
AS "Latvenergo" Grāmatvedības direktore 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

  



SIA "Latvijas vēja parki" - 2024.  gada pārskats                                                                                                                                                           7 
 

Finanšu pārskata pielikums 
 
 

 1.VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU 
 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Latvijas vēja parki" (reģistrācijas Nr. 40203415150, juridiskā adrese Pulkveža 
Brieža iela 12, Rīga, Latvija, LV-1010) ir dibināta 2022. gada 22. jūlijā, kā kopuzņēmums vēja parku attīstībai.  
 

No 2024. gada 2. maija Sabiedrības vienīgais dalībnieks, kam pieder visas SIA "Latvijas vēja parki" kapitāla daļas, ir 
AS "Latvenergo" ((reģistrācijas Nr. 40003032949, juridiskā adrese Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, Latvija, LV-1230). 
Līdz 2024. gada 1. maijam AS "Latvenergo" līdzdalība kopuzņēmumā bija 80 % apmērā, savukārt AS "Latvijas valsts 
meži" (reģistrācijas Nr. 40003466281, juridiskā adrese Vaiņodes iela 1, Rīga, Latvija, LV- 1004) – 20 % apmērā.  
 
AS "Latvenergo" (mātessabiedrība) sagatavo konsolidēto gada pārskatu, tajā kā savu meitassabiedrību iekļaujot 
SIA "Latvijas vēja parki". 
 

No 2024. gada 9. maija Sabiedrības valde strādā šādā sastāvā: Jānis Urtāns (valdes priekšsēdētājs). No 2023. gada 
30. oktobra līdz 2024. gada 8. maijam Sabiedrības valde strādāja šādā sastāvā: Jānis Urtāns (valdes priekšsēdētājs) 
un Baiba Zauere (valdes locekle). 
 

Grāmatvedības pakalpojumu nodrošina AS "Latvenergo" (40003032949) saskaņā ar noslēgto grāmatvedības 
pakalpojuma līgumu.  
 

Sabiedrības revidents ir zvērinātu revidentu komercsabiedrība SIA "Ernst & Young  Baltic" (40003593454), licence 
Nr. 17, un atbildīgā zvērinātā revidente Diāna Krišjāne, sertifikāts Nr. 124. 
 
Saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu Sabiedrība atbilst mazās 
sabiedrības kategorijai.  
 

Atbilstoši Grāmatvedības likumam, Sabiedrības pirmais gada pārskats, kā jaunizveidotam uzņēmumam, aptvēra laika 
posmu no 2022. gada 22. jūlija līdz 2023. gada 31. decembrim un SIA "Latvijas vēja parki" revidēto gada pārskatu 
Sabiedrības dalībnieku sapulce apstiprināja 2024. gada 27. februārī (skatīt https://vejaparki.lv/lv#par-lvp). 
 

SIA "Latvijas vēja parki" 2024. gada pārskats Sabiedrības valde ir apstiprinājusi 2025. gada 18. februārī (skatīt 
https://vejaparki.lv/lv#par-lvp). 
 
2. NOZĪMĪGI GRĀMATVEDĪBAS UZSKAITES PRINCIPI 
 

Šajā pielikuma sadaļā tiek atklāti galvenie grāmatvedības uzskaites pamatprincipi jeb politikas, kas ir izmantotas, 
sagatavojot finanšu pārskatu. 
 
Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes 
Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, 
pamatojoties uz sākotnējo izmaksu uzskaites metodi, un aptver periodu no 2024. gada 1. janvāra līdz 2024. gada 
31. decembrim, iekļaujot Sabiedrības pirmā pārskata salīdzinošos rādītājus par periodu no 2022. gada 22. jūlija līdz 
2023. gada 31. decembrim. 
 
Sabiedrības bilances atsevišķi pārskata perioda bilances posteņu nosaukumi ir pārklasificēti, lai sniegtu patiesu un 
skaidru priekšstatu par sabiedrības finansiālo stāvokli. 
 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins sagatavots atbilstoši perioda izmaksu metodei. 
 

Naudas plūsmas pārskats sagatavots pēc netiešās metodes, koriģējot peļņu vai zaudējumus pirms nodokļiem, ņemot 
vērā ar naudu un tās ekvivalentiem nesaistītos darījumus, atliktās prasības un saistības, uzkrājumus, kas saistīti ar 
uzņēmuma pamatdarbību, kā arī ienākumus un izmaksas, kas saistīti ar ieguldīšanu un finansēšanu. 
 
Finanšu pārskats sniedz informāciju par Sabiedrības finansiālo stāvokli, darbības rezultātiem un finansiālā stāvokļa 
izmaiņām. 
 

Visi rādītāji finanšu pārskatos ir norādīti eirovalūtā (EUR), ja nav norādīts citādi.  
 
Darbības turpināšana 
2024. gada finanšu pārskats sagatavots, pamatojoties uz darbības turpināšanas pieņēmumu. 
 
Sabiedrības vadība prognozē, ka 2025. gadā Sabiedrībai nebūs likviditātes problēmu un tā varēs norēķināties ar 
kreditoriem noteiktajos termiņos, nepakļaujot Sabiedrību būtiskam kredītriskam. 2024. gada 31. decembrī apgrozāmie 
līdzekļi pārsniedz īstermiņa saistības  par 598 192 EUR. 
 

https://vejaparki.lv/lv#par-lvp


SIA "Latvijas vēja parki" - 2024.  gada pārskats                                                                                                                                                           8 
 

Sabiedrība 2025. gada 13. februārī ir saņēmusi atbalsta vēstuli no mātessabiedrības. Tā apliecina, ka 
SIA "Latvijas vēja parki" 2024. gada finanšu pārskats sagatavots, pamatojoties uz darbības turpināšanas pieņēmumu, 
un ka AS  "Latvenergo" kā 100 % SIA "Latvijas vēja parki" daļu īpašnieka nostāja ir nodrošināt, lai 
SIA "Latvijas vēja parki" tiktu vadīts tā, lai tam būtu pietiekami finansiālie līdzekļi, lai tas spētu veikt komercdarbību un 
spētu izpildīt savas saistības, kā arī nepieciešamības gadījumā nepieprasīt aizdevuma pamatsummas, kā arī uzkrāto 
procentu atmaksu no SIA "Latvijas vēja parki", ja tas varētu radīt bažas par SIA "Latvijas vēja parki" spēju turpināt 
saimniecisko darbību vismaz 12 mēnešus pēc SIA "Latvijas vēja parki" 2024. gada pārskata apstiprināšanas. 
 
Sabiedrības vadība uzskata, ka darbības turpināšanas pieņēmums ir piemērojams finanšu pārskatu sagatavošanā. 
 
Darījumi ārvalstu valūtās 
a) Funkcionālā un uzrādīšanas valūta 
Visi rādītāji finanšu pārskatos ir norādīti eirovalūtā (EUR), kas ir Sabiedrības funkcionālā valūta jeb ekonomiskās vides, 
kurā Sabiedrība darbojas, valūta. 
b) Darījumi un atlikumi ārvalstu valūtās 
Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārrēķināti eiro (EUR), kas atbilst Eiropas Centrālās bankas (ECB) noteiktajiem valūtas 
kursiem attiecīgo darījumu veikšanas dienā. Monetārie aktīvi un saistības, kas izteiktas ārvalstu valūtās, tiek 
pārvērtētas eiro pēc ECB noteiktā valūtas kursa pārskata gada pēdējā dienā. Norēķinu par ārvalstu valūtās veiktajiem 
darījumiem un ārvalstu valūtās nominēto monetāro aktīvu un saistību vērtības pārrēķināšanas rezultātā gūtā ārvalstu 
valūtas peļņa vai zaudējumi tiek iekļauti attiecīgā gada peļņas vai zaudējumu aprēķinā. 
 
Pamatlīdzekļi 
Pamatlīdzekļi sākotnēji tiek uzskaitīti iegādes vērtībā. Pēc sākotnējās uzskaites pamatlīdzekļi tiek uzrādīti sākotnējā 
vērtībā vai pārvērtētajā vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu un uzkrāto vērtības samazinājumu, ja tāds ir. 
 
Nepabeigtā celtniecība tiek uzskaitīta sākotnējā vērtībā, un tā atspoguļo pamatlīdzekļu izveidošanas un nepabeigto 
celtniecības objektu izmaksas. Sākotnējā vērtībā ietilpst celtniecības un montāžas izmaksas un citas ar pamatlīdzekļa 
izveidi saistītās tiešās izmaksas. Vispārējās un specifiskās aizņēmumu izmaksas, ja tādas ir, kas tieši attiecas uz 
atbilstošo aktīvu, tiek pievienotas šo aktīvu izveidošanas vai iegādes izmaksām līdz brīdim, kad šie aktīvi faktiski būs 
gatavi paredzamajai izmantošanai. Nepabeigtajai celtniecībai nolietojums netiek aprēķināts, iekams attiecīgie aktīvi 
nav pabeigti un nodoti ekspluatācijā, vērtības samazināšanās tiek pārbaudīta ikreiz, kad notikumi un apstākļi liecina 
par iespējamu to bilances vērtības neatgūstamību individuāli.  
 
Nauda un naudas ekvivalenti 
Nauda un naudas ekvivalenti sastāv no naudas atlikuma banku kontos.  
 
Uzkrājumi 
Uzkrājumi tiek atzīti, kad Sabiedrībai ir juridiskas vai cita veida pamatotas saistības kāda pagātnes notikuma dēļ un 
pastāv varbūtība, ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomiskos labumus ietverošu resursu aizplūšana no 
Sabiedrības, un saistību apjomu ir iespējams pietiekami ticami novērtēt. Nākotnes saimnieciskās darbības 
zaudējumiem uzkrājumi netiek paredzēti. 
 
Bilancē uzkrājumi tiek uzrādīti, iespējami precīzi nosakot to izdevumu summu, kas būtu nepieciešama, lai dzēstu 
saistības bilances datumā. Uzkrājumi tiek izmantoti tikai tiem izdevumiem, attiecībā uz kuriem uzkrājumi tika sākotnēji 
atzīti, un uzkrājumi tiek samazināti gadījumā, ja iespējamā resursu aizplūšana vairs nav paredzama. 
 

Izmaksu atzīšana 
Izmaksas tiek atzītas, pamatojoties uz uzkrāšanas principu. Aprēķinot pārskata gada izmaksas, tiek ņemtas vērā visas 
paredzamās izmaksas un iespējamās saistības, kas radušās pārskata gadā, arī tad, ja tās kļuvušas zināmas laika 
posmā starp bilances datumu un finanšu pārskata sastādīšanas dienu, neatkarīgi no rēķinu saņemšanas dienas, jo 
Sabiedrības saimnieciskie darījumi tiek iegrāmatoti un atspoguļoti finanšu pārskatā, ņemot vērā to ekonomisko saturu 
un būtību, nevis tikai juridisko formu. 
 

 
Īstermiņa un uzkrātās saistības 
Sabiedrības kreditoru parādi sākotnēji tiek atzīti patiesajā vērtībā un turpmāk uzrādīti amortizētajā iegādes vērtībā, 
izmantojot efektīvās procentu likmes metodi. Saistības piegādātājiem finanšu pārskatā atspoguļo atbilstoši 
attaisnojuma dokumentiem un ierakstiem grāmatvedības reģistros no Sabiedrības piegādātājiem saņemto, bet 
pārskata perioda beigās nesamaksāto rēķinu summas. 
 

Uzkrātās izmaksas, kas radušās pārskata gadā, ja šo izmaksu apjoms vai maksājuma datums pārskata periodā ir 
skaidri zināms, bet par kurām vēl nav saņemti rēķini no piegādātājiem, tiek iekļautas postenī "Uzkrātās saistības". 
 

Uzkrātās neizmantoto atvaļinājumu izmaksas tiek veidotas, lai atspoguļotu Sabiedrības saistības pret darbiniekiem 
saistībā ar viņu neizmantotajiem atvaļinājumiem. Uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu izmaksu apjomu Sabiedrība 
izvērtē reizi gadā bilances datumā. 
 

Pārējie kreditori 
Pārējie kreditori ietver īstermiņa saistības, kas Sabiedrībai radušās pagātnes notikumu rezultātā ‒ parādus 
darbiniekiem un parādus par nesamaksātiem nodokļiem. 
 
 



SIA "Latvijas vēja parki" - 2024.  gada pārskats                                                                                                                                                           9 
 

Radniecīgās sabiedrības 
Sabiedrības daļas 100 % pieder AS "Latvenergo". Par citām saistītajām pusēm tiek uzskatītas citas AS "Latvenergo" 
meitassabiedrības, asociētās sabiedrības un Sabiedrības valdes locekļi, viņu tuvi ģimenes locekļi un sabiedrības, kurās 
minētajām personām ir kontrole vai būtiska ietekme. Darījumi ar Latvijas Republikas valsts iestādēm nav uzskatāmi 
par darījumiem ar saistītām pusēm. 
 
Notikumi pēc bilances datuma 
Notikumi pēc bilances datuma, kas sniedz būtisku papildu informāciju par Sabiedrības finanšu stāvokli bilances 
sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi), ir atklāti finanšu pārskatos. Notikumi pēc bilances datuma, kas nav 
koriģējoši, tiek atspoguļoti finanšu pārskatu pielikumos tikai tad, ja tie ir būtiski. 
 
2. PERSONALA IZMAKSAS 
                                                                                                                                                                                                         EUR 

  2024 22/07/2022 - 
31/12/2023 

   
Atlīdzība par darbu 141 695 84 434 
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 31 958 19 811 
Darba koplīguma pabalsti un citas labuma sistēmas izmaksas 23 059  
 196 712 104 245 
tai skaitā atlīdzība Sabiedrības vadībai (valdei):   
Atlīdzība par darbu 134 775 73 352 
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 31 945 17 304 
Darba attiecību izbeigšanas izmaksas 22 908  
 189 628 90 656 

 
  31/12/2024 31/12/2023 
   

Darbinieku skaits perioda beigās 1 4 
Vidējais darbinieku skaits periodā 2 3 

 
3. PĀRĒJĀS SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS IZMAKSAS 
                                                                                                                                                                                                        EUR 

  2024 22/07/2022 - 
31/12/2023 

   
Vadības atbalsta pakalpojumi 677 580 516 605 
Iekārtu noma 106 286 93 618 
Telpu noma 4 145 1 967 
Konsultatīvie pakalpojumi 14 500 74 525 
Dabas aizsardzības un darba drošība – 5 300 
IT sistēmu uzturēšana 11 147 3 210 
Revīzijas izmaksas* 6 000 8 000 
Dažādas saimnieciskās darbības izmaksas  77 276 58 394 
 896 934 761 619 

* atlīdzība par obligāto revīziju zvērinātu revidentu komercsabiedrībai SIA "Ernst & Young  Baltic" 
 
4. PAMATLĪDZEKĻU IZVEIDOŠANA UN NEPABEIGTO CELTNIECĪBAS OBJEKTU IZMAKSAS 
                                                    EUR 

  Nepabeigtā celtniecība  
  

2022. gada 22. jūlijs – 
  
2022. gada 22. jūlijs – 2023. gada 31. decembrim   
Iegādāts 3 738 678 
Atlikusī vērtība 2023. gada 31. decembrī 3 738 678 
  
2023. gada 31. decembrī  
Sākotnējā iegādes vērtība 3 738 678 
Atlikusī vērtība 3 738 678 
 
2024. gads  
Iegādāts 642 175 
Atlikusī vērtība 2024. gada 31. decembrī 4 380 853 
 
2024. gada 31. decembrī  
Sākotnējā iegādes vērtība 4 380 853 
Atlikusī vērtība  4 380 853  

 
Nepabeigtas celtniecības objektu vērtībā ir atzītas iegūtas apbūves tiesības par stratēģiski nozīmīgu vēja parku būvniecību ar kopējo 
jaudu 800 MW, inženierizpēti un projektēšanu 3 542 877 EUR apmērā (6.pielikums) un ietekmes uz vidi novērtējumi. 
 



SIA "Latvijas vēja parki" - 2024.  gada pārskats                                                                                                                                                           10 
 

5. AKCIJU KAPITĀLS 
 

 31/12/2024 31/12/2023 

Dalībnieku saraksts Pamatkapitāla 
daļa (%) 

Daļas 
nominālvērtība 
(EUR) 

Ieguldījums 
(EUR) 

Pamatkapitāla 
daļa (%) 

Daļas 
nominālvērtība 
(EUR) 

Ieguldījums 
(EUR) 

AS "Latvenergo" 100 1 7 000 000 80 1 1 600 000 
AS "Latvijas valsts meži" – – – 20 1 400 000 
 100  7 000 000 100  2 000 000 

 
2023. gada 15. novembrī Sabiedrības dalībnieku sapulce pieņēmusi lēmumu, ka Sabiedrības pamatkapitāls tiek 
palielināts par 5 000 000 EUR, izlaižot 5 000 000 jaunas kapitāla daļas ar vienas daļas nominālvērtību 1 EUR. 
2023. gada 7. decembrī Sabiedrība ir saņēmusi maksājumu no AS "Latvenergo" par nereģistrētām pamatkapitāla 
daļām 4 000 000 EUR apmērā Sabiedrības pamatkapitālā.  
 

2024. gada 23. aprīlī AS "Latvijas valsts meži" un AS "Latvenergo" noslēdza līgumu par visu AS "Latvijas valsts meži" 
piederošo SIA "Latvijas vēja parki" daļu atsavināšanu (20 %), līdz ar to 2024. gada 2. maijā par SIA "Latvijas vēja 
parki" 100 % daļu īpašnieku kļuvusi AS "Latvenergo". 
 

2024. gada 24. aprīlī Sabiedrība ir saņēmusi maksājumu no AS "Latvenergo" par nereģistrētām pamatkapitāla daļām 
1 000 000 EUR apmērā Sabiedrības pamatkapitālā un apmaksātais un reģistrētais SIA "Latvijas vēja parki" 
pamatkapitāls 2024. gada 2. maijā ir 7 000 000 EUR, un to veido 7 000 000 parasto daļu ar nominālvērtību 1 EUR 
katra. 
 
6. DARIJUMI AR RADNIECĪGAJĀM SABIEDRĪBĀM 
 
Sabiedrības saistītās puses ir AS "Latvenergo" un netieši arī citas Latvenergo koncerna sabiedrības, kā arī AS "Latvijas 
valsts meži" (līdz 2024. gada maijam). Saistītās puses ir Sabiedrības valdes locekļi, viņu tuvi ģimenes locekļi un 
sabiedrības, kurās minētajām personām ir kontrole vai būtiska ietekme. 
 
Parastie tirdzniecības darījumi ar Latvijas valdību, ieskaitot ministrijas un valsts aģentūras, kā arī darījumi ar valsts 
kontrolētām kapitālsabiedrībām, sabiedrisko pakalpojumu sniedzējiem nav uzskatāmi par darījumiem ar saistītajām 
pusēm un netiek atklāti informācijā par saistīto pušu darījumiem. Sabiedrība veic darījumus ar daudzām no šīm 
iestādēm, atbilstīgi godīgas konkurences principam.  
 

a) pamatlīdzekļu, nepabeigtās celtniecības un pakalpojumu iegāde                                                                EUR 
  2024 22/07/2022 - 

31/12/2023 
   
- pakalpojumu iegāde no AS "Latvenergo" (805 677) (615 384) 
- pakalpojumu iegāde no AS "Latvijas valsts meži" – (11 800) 
 (805 677) (627 184) 
   
- nepabeigtās celtniecības iegāde no  AS "Latvijas valsts meži" (4. pielikums) – (3 542 877) 
 (805 677) (4 170 061) 

 
b) saistības un prasības, kas ir radušās no saņemtajiem pakalpojumiem                                                        EUR 

  31/12/2024 31/12/2023 
   
Saistības:   
- nereģistrētās pamatkapitāla  daļas no  AS "Latvenergo"  (5. pielikums)  – 4 000 000 
- saņemtie pakalpojumi no AS "Latvenergo" 87 745 45 847 
- saņemto pakalpojumu pārrēķins no AS "Latvenergo" 160 – 
 87 905 4 045 847 
Prasības:   
- saņemto pakalpojumu pārrēķins no AS "Latvenergo" 247 102 68 321  
 247 102 68 321 

 
Saskaņā ar AS "Latvenergo" noslēgto vienošanos "Par savstarpējo finanšu resursu nodrošināšanu" uz 2024. gada 
31. decembri kopējais neizmantotais un pieejamais aizņēmuma limits ir līdz 10 000 000 EUR. 
 
7. NOTIKUMI PĒC PĀRSKATA PERIODA BEIGĀM 
 
Laika periodā līdz pārskata gada pēdējai dienai nav bijuši notikumi, kas būtiski ietekmētu Sabiedrības 2024. gada 
finanšu pārskatus. 
 
Jānis Urtāns  
valdes priekšsēdētājs        
 

Liāna Ķeldere 
AS "Latvenergo" Grāmatvedības direktore 
 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 



A member firm of Ernst & Young Global Limited 

 
 
 

 

SIA „Ernst & Young Baltic“ 
Muitas iela 1a 
Rīga, LV-1010 
Latvija  
Tālr.: +371 6704 3801 
riga@lv.ey.com 
www.ey.com 
 
Reģ.Nr. 40003593454 
PVN maksātāja Nr. LV40003593454 
 

 Ernst & Young Baltic SIA 
Muitas iela 1a 
Rīga, LV-1010 
Latvia  
Tel.: +371 6704 3801 
riga@lv.ey.com 
www.ey.com 
 
Reg. No: 40003593454 
VAT payer code: LV40003593454 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS 

DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 

SIA „Latvijas vēja parki” dalībniekam 

Atzinums 

Mēs esam veikuši SIA „Latvijas vēja parki” („Sabiedrība”) pievienotajā gada pārskatā ietvertā finanšu pārskata, kas 

atspoguļots no 5. līdz 10. lappusei, revīziju. Pievienotais finanšu pārskats ietver 2024. gada 31. decembra bilanci un peļņas 

vai zaudējumu aprēķinu, pašu kapitāla izmaiņu pārskatu un naudas plūsmas pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2024. gada 

31. decembrī, kā arī finanšu pārskata pielikumu, kas ietver nozīmīgu grāmatvedības uzskaites principu kopsavilkumu un 

citu paskaidrojošu informāciju. 

 

Mūsuprāt, pievienotais finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par SIA „Latvijas vēja parki”  finanšu stāvokli 

2024. gada 31. decembrī un par tās darbības finanšu rezultātiem un naudas plūsmu gadā, kas noslēdzās 2024. gada 

31. decembrī saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu. 

Atzinuma pamatojums 

Mēs veicām revīziju saskaņā ar Latvijas Republikā atzītiem Starptautiskajiem revīzijas standartiem (SRS). Mūsu pienākumi, 

kas noteikti šajos standartos, tālāk izklāstīti mūsu ziņojuma sadaļā „Revidenta atbildība par finanšu pārskata revīziju”. Mēs 

esam neatkarīgi no Sabiedrības saskaņā ar Starptautiskās grāmatvežu ētikas standartu padomes (SGĒSP) izdotā 

Starptautiskā profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa (tajā skaitā Starptautisko neatkarības standartu) (SGĒSP kodekss) 

prasībām un Latvijas Republikas Revīzijas pakalpojumu likumā iekļautajām neatkarības prasībām, kas ir piemērojamas 

mūsu veiktajai finanšu pārskata revīzijai Latvijas Republikā. Mēs esam ievērojuši pārējos Revīzijas pakalpojumu likumā un 

SGĒSP kodeksā noteiktos ētikas principus. Mēs uzskatām, ka mūsu iegūtie revīzijas pierādījumi dod pietiekamu un 

atbilstošu pamatojumu mūsu atzinumam.  

Ziņošana par citu informāciju 

Par citu informāciju atbild Sabiedrības vadība. Cita informācija ietver: 

• Vispārīgo informāciju par Sabiedrību, kas sniegta pievienotā gada pārskata 7. lappusē, 

• Vadības ziņojumu, kas sniegts pievienotajā gada pārskatā no 3. līdz 4. lappusei.  

Cita informācija neietver finanšu pārskatu un mūsu revidentu ziņojumu par šo finanšu pārskatu. 

Mūsu atzinums par finanšu pārskatu neattiecas uz šo citu informāciju, un mēs nesniedzam par to nekāda veida 

apliecinājumu, izņemot to kā norādīts mūsu ziņojuma sadaļā „Citas ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas 

tiesību aktu prasībām”. 

Saistībā ar finanšu pārskata revīziju mūsu pienākums ir iepazīties ar citu informāciju un, to darot, izvērtēt, vai šī cita 

informācija būtiski neatšķiras no finanšu pārskata vai no mūsu revīzijas gaitā iegūtajām zināšanām un vai tā nesatur cita 

veida būtiskas neatbilstības.  

Ja, pamatojoties uz veikto darbu un ņemot vērā revīzijas laikā gūtās zināšanas un izpratni par Sabiedrību un tās darbības 

vidi, mēs secinām, ka citā informācijā ir būtiskas neatbilstības, mūsu pienākums ir par to ziņot. Mūsu uzmanības lokā šajā 

ziņā nav nonākuši nekādi apstākļi, par kuriem būtu jāziņo. 

 



A member firm of Ernst & Young Global Limited 

 
 
 
 
 
 

 

Citas ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām 

Latvijas Republikas Revīzijas pakalpojumu likumā noteiktas vēl citas ziņošanas prasības attiecībā uz vadības ziņojumu. 

Šīs papildu prasības nav ietvertas SRS.  

Mūsu pienākums ir izvērtēt, vai vadības ziņojums ir sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un 

konsolidēto gada pārskatu likuma prasībām.  

Pamatojoties vienīgi uz mūsu revīzijas ietvaros veiktajām procedūrām, mūsuprāt: 

• vadības ziņojumā par finanšu gadu, par kuru ir sagatavots finanšu pārskats, sniegtā informācija atbilst finanšu 

pārskatam, un 

• vadības ziņojums ir sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu 

likuma prasībām.  

Vadības un personu, kurām uzticēta Sabiedrības pārvalde, atbildība par finanšu pārskatu 

Vadība ir atbildīga par finanšu pārskata, kas sniedz patiesu un skaidru priekšstatu, sagatavošanu saskaņā ar Latvijas 

Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu un par tādu iekšējo kontroli, kādu vadība uzskata par 

nepieciešamu, lai būtu iespējams sagatavot finanšu pārskatu, kas nesatur ne krāpšanas, ne kļūdu izraisītas būtiskas 

neatbilstības. 

Sagatavojot finanšu pārskatu, vadības pienākums ir izvērtēt Sabiedrības spēju turpināt darbību, pēc nepieciešamības 

sniedzot informāciju par apstākļiem, kas saistīti ar Sabiedrības spēju turpināt darbību un darbības turpināšanas principa 

piemērošanu, ja vien vadība neplāno likvidēt Sabiedrību vai pārtraukt tās darbību, vai arī tai nav citas reālas alternatīvas 

kā Sabiedrības likvidēšana vai darbības pārtraukšana. 

Personas, kurām uzticēta Sabiedrības pārvalde, ir atbildīgas par Sabiedrības finanšu pārskata sagatavošanas 

pārraudzību. 

 

Revidenta atbildība par finanšu pārskata revīziju 

Mūsu mērķis ir iegūt pietiekamu pārliecību par to, ka finanšu pārskats kopumā nesatur kļūdu vai krāpšanas izraisītas 

būtiskas neatbilstības, un sniegt revidentu ziņojumu, kurā izteikts atzinums. Pietiekama pārliecība ir augsta līmeņa 

pārliecība, bet tā negarantē, ka revīzijā, kas veikta saskaņā ar SRS, vienmēr tiks atklāta būtiska neatbilstība, ja tāda pastāv. 

Neatbilstības var rasties krāpšanas vai kļūdu rezultātā, un tās ir uzskatāmas par būtiskām, ja var pamatoti uzskatīt, ka tās 

katra atsevišķi vai visas kopā varētu ietekmēt saimnieciskos lēmumus, ko lietotāji pieņem, pamatojoties uz šo finanšu 

pārskatu. 

Veicot revīziju saskaņā ar SRS, mēs visā revīzijas gaitā izdarām profesionālus spriedumus un ievērojam profesionālo 

skepsi. Mēs arī:  

• identificējam un izvērtējam riskus, ka finanšu pārskatā varētu būt krāpšanas vai kļūdu dēļ radušās būtiskas 

neatbilstības, izstrādājam un veicam revīzijas procedūras šo risku mazināšanai, kā arī iegūstam revīzijas 

pierādījumus, kas sniedz pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu atzinumam. Risks, ka netiks atklātas 

būtiskas krāpšanas radītas neatbilstības, ir augstāks nekā kļūdu izraisītu neatbilstību risks, jo krāpšana var ietvert 

slepenas norunas, dokumentu viltošanu, ar nodomu neuzrādītu informāciju, maldinošas informācijas sniegšanu 

vai iekšējās kontroles pārkāpumus; 

• iegūstam izpratni par iekšējo kontroli, kas ir būtiska revīzijas veikšanai, lai izstrādātu konkrētajiem apstākļiem 

atbilstošas revīzijas procedūras, nevis lai sniegtu atzinumu par Sabiedrības iekšējās kontroles efektivitāti; 

• izvērtējam pielietoto grāmatvedības uzskaites politiku piemērotību un grāmatvedības aplēšu un attiecīgās vadības 

uzrādītās informācijas pamatotību; 

• izdarām secinājumu par vadības piemērotā darbības turpināšanas principa atbilstību un, pamatojoties uz 

iegūtajiem revīzijas pierādījumiem, par to, vai pastāv būtiska nenoteiktība attiecībā uz notikumiem vai apstākļiem, 

kas var radīt nozīmīgas šaubas par Sabiedrības spēju turpināt darbību. Ja mēs secinām, ka būtiska nenoteiktība 



A member firm of Ernst & Young Global Limited 

 
 
 
 
 
 

 

pastāv, revidentu ziņojumā tiek vērsta uzmanība uz finanšu pārskatā sniegto informāciju par šiem apstākļiem. Ja 

šāda informācija finanšu pārskatā nav sniegta, mēs sniedzam modificētu atzinumu. Mūsu secinājumi ir pamatoti 

ar revīzijas pierādījumiem, kas iegūti līdz revidentu ziņojuma datumam. Tomēr nākotnes notikumu vai apstākļu 

ietekmē Sabiedrība savu darbību var pārtraukt; 

• izvērtējam vispārējo finanšu pārskata izklāstu, struktūru un saturu, tajā skaitā pielikumā atklāto informāciju un to, 

vai finanšu pārskats patiesi atspoguļo  tā pamatā esošos darījumus un notikumus. 

Personām, kurām uzticēta Sabiedrības pārvalde, mēs cita starpā sniedzam informāciju par plānoto revīzijas apjomu un 

laiku, kā arī par svarīgiem revīzijas novērojumiem, tajā skaitā par būtiskiem iekšējās kontroles trūkumiem, kurus mēs 

identificējam revīzijas laikā. 

SIA „ERNST & YOUNG BALTIC” 

Licence Nr. 17 

 

Diāna Krišjāne  
Valdes priekšsēdētāja 
LR zvērināta revidente 
Sertifikāts Nr. 124 
 

Rīgā, 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 


	Saīsinātie finanšu pārskati:
	Darbības rādītāji
	Attīstības pasākumi
	Finanšu risku vadība
	Saskaņā ar AS "Latvenergo" noslēgto vienošanos "Par savstarpējo finanšu resursu nodrošināšanu" uz 2024. gada 31. decembri kopējais neizmantotais un pieejamais aizņēmuma limits ir līdz 10 milj. EUR.
	Sabiedrība, veicot saimniecisko darbību un īstenojot vēja parku izbūves projektu, plāno saņemt projekta izpildei nepieciešamos līdzekļus no dalībniekiem atbilstoši projekta aktuālajam progresam un nepieciešamībai. Izmaksas pamatā ir saistītas ar preču...
	Apstākļi un notikumi pēc pārskata perioda beigām
	Paziņojums par vadības atbildību
	Peļņas vai zaudējumu aprēķins
	Bilance
	Naudas plūsmas pārskats
	EUR
	Finanšu pārskata pielikums
	EUR
	Parastie tirdzniecības darījumi ar Latvijas valdību, ieskaitot ministrijas un valsts aģentūras, kā arī darījumi ar valsts kontrolētām kapitālsabiedrībām, sabiedrisko pakalpojumu sniedzējiem nav uzskatāmi par darījumiem ar saistītajām pusēm un netiek a...
	Saskaņā ar AS "Latvenergo" noslēgto vienošanos "Par savstarpējo finanšu resursu nodrošināšanu" uz 2024. gada 31. decembri kopējais neizmantotais un pieejamais aizņēmuma limits ir līdz 10 000 000 EUR.



